
 

 
COMUNE DI TREVISO 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
Via Municipio, 16 – 31100 TREVISO - C.F. 80007310263 P.I. 00486490261 

Centralino 0422 6581 telefax 0422 658201 pec: sua@comunetreviso.telecompost.it  

Settore Polizia Locale, Affari Generali e Istituzionali – Servizio Appalti - Via Municipio n. 16 - 31100 Treviso 
 

 
   

Responsabile del procedimento:  dott. Maurizio Tondato 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Moreno Pizzinato 

Per informazioni e comunicazioni: 
telefono 0422 658257 , fax n. 0422  658421 
e-mail: moreno.pizzinato@comune.treviso.it 

 
********************* 

 

 

 
Prot. n. 168512 

AVVISO EX ART. 122, COMMA 3, D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 
 
 
La gara d'appalto a mezzo procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di ampliamento cimitero 

del capoluogo – primo stralcio funzionale – presso il Comune di Preganziol aderente alla S.U.A. 

Comune di Treviso, è stata aggiudicata con il criterio di cui all’art. 95, comma 4, lett. a) del D. Lgs. 

n. 50/2016 all’impresa VASTI LUCA (P.I. 02578240281), con sede in Piove di Sacco (PD), Via 

Palladio n. 11/C, che ha offerto il ribasso del 17,790% sull’importo dei lavori soggetto a ribasso 

d’asta, per il prezzo di Euro 360.326,43 (oneri per la sicurezza ed I.V.A. esclusi). 

 

Importo dei lavori: Euro 448.300,00, IVA esclusa, di cui Euro 438.300,00 soggetto a ribasso d’asta 

ed Euro 10.000,00 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta; 

 

Imprese invitate:  

1. ERREVI S.R.L. con sede in Castelfranco Veneto (TV); 
2. NUOVA CARLET S.R.L. con sede in Fontanafredda (PN); 
3. CIAMBRIELLO COSTRUZIONI S.R.L. con sede in Milano; 
4. BKMM DI BESHAY ATEF con sede in Torino; 
5. CIMOLINO MARIO & C. S.N.C. con sede in Degnano (UD); 
6. MEROTTO BAU S.R.L. con sede in Bolzano; 
7. PA.MA. STRADE S.R.L. con sede in Villorba (TV); 
8. VASTI LUCA con sede in Piove di Sacco (PD); 
9. FREGUGLIA S.R.L. con sede in Porto Viro (RO); 
10. SECIS S.R.L. con sede in Jesolo (VE); 
11. VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI S.R.L. con sede in Gruaro (VE); 
12. I.TEC. S.R.L. con sede in Villa del Conte (PD); 
13. PANTUSA MARIO con sede in San Mauro Marchesato (KR); 
14. GSM IMPIANTI S.R.L. con sede in Guidonia di Montecelio (RM); 
15. GECO S.R.L. UNIPERSONALE con sede in Quinto di Treviso; 



 

Offerte ricevute: n. 11; 

Offerte ammesse: n. 9; 

Offerte escluse: n. 2 

Offerte anomale: non è stata esercitata l’esclusione automatica delle offerte anomale, in quanto il 

numero delle offerte ammesse è risultato inferiore a dieci; 

Offerta massima: - 17,790%; 

Offerta minima: -12,010%; 

Ribasso di aggiudicazione: - 17,790%; 

Importo contrattuale: 370.326,43 (IVA esclusa); 

Data dell’aggiudicazione definitiva: 6/12/2017; 

Tempi di esecuzione dei lavori: 270 (duecentosessanta) giorni naturali, successivi e continui, 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori;  

RUP: Geom. Ermanno Sbarra. 

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Servizio Appalti del Comune di Treviso (tel. 

0422/658257), o all’Ufficio Lavori Pubblici del Comune di Preganziol (tel. 0422/632222). 

 

Data di pubblicazione sul profilo committente 15/12/2017  

 

 

     Il Responsabile della S.U.A. 
Il Vice Segretario Generale 

Dirigente Settore Polizia Locale, Affari Generali e Istituzionali  
 Dott. Maurizio Tondato 

 


